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§ 4   

Utredning förnyat förvaltningshus 

 
Stadsdelsnämndens beslut 
 

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnd tar del av informationen om 

förvaltningens utredning och plan för det fortsatta arbetet. 

 
 
Ärendet 
Stadsdelsförvaltningens lokaler på Slakthusplan rymmer inte 

arbetsplatser för samtliga medarbetare. För att komma till rätta med 

detta beslutade nämnden i augusti 2016 att förvaltningen ska utreda 

hur arbetsmiljön ska kunna förbättras. Detta har gjorts i ett projekt 

som under våren 2017 har redovisat sina resultat. I rapporten 

konstateras att det utöver trångboddheten också finns utmaningar i 

form av fastighetens tekniska status och de arbetssätt som används på 

förvaltningen. Detta innebär att frågan om en ny lokallösning är mer 

komplicerad än att bara välja en kontorslösning. Med rapporten som 

utgångspunkt kommer nu förvaltningen att fortsätta utredningen för 

att fördjupa kunskapen om vilka vägval som långsiktigt är mest 

hållbara. 

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 10 maj 2017. 

Dnr 256-2017-1.2.1. 

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Gustav Johansson m.fl. (M), ledamoten  

Peter Backlund (L), tjänstgörande ersättaren Claes Karlsson (KD). 

”Stadsdelsförvaltningen behöver självklart ha väl fungerande moderna 

arbetsplatser med en god arbetsmiljö som också är tillgängliga för 

våra medborgare.  

 

Vi välkomnar därför den utredning om ett förnyat förvaltningshus 

som nu redovisas. Vi vill understryka vikten av att personal i hög grad 

medverkar i processen och att processerna är transparanta. I de 

alternativ som redovisas hur kontorsytorna ska utformas är det den 
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personal som ska ha sina arbetsplatser i förvaltningsbyggnaden som i 

hög grad ska ha ett avgörande inflytande och i första hand inte vi 

politiker. Dock är det samtidigt också viktigt att inte lokalkostnader 

skenar iväg, vilket riskerar att tränga ut utveckling av verksamheterna. 

Alliansen är också orolig för att majoriteten gärna satsar pengar på 

fler tjänstemän i förvaltningen som gör att antalet arbetsplatser 

behöver utvidgas. Vi ser fram emot en återrapportering i ärendet där 

förvaltningen förordar ett genomarbetat alternativ. ” 

 

 

  

 

 

 


